www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

112 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

1d:0047D62AA58A661A

[ttl.Etü.MA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SA0DE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LET FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: JOSÉ FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA, CPF de nº
565.514.013-68

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de vigia, junto a

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 1.212,00

(mil duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGtNClA: terá vigência de I O de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

ld:0047D62AA58A6622

Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: EDEMILTON LEAL DE SOUSA, CPF: 337.780.888-40

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de vigia do Posto de

Saúde José Lino Leal, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 1.212,00

(mil duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGtNClA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld :0047 D62AA58A662A

if.lf.lÜMA
Estado do Piauí
PREFEITUU MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 1 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: KÁTIA CILENE SANTOS FERREIRA, CPF: 031.136.613-90

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Recepcionista no

Posto de Saúde João Antônio de Sousa, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGtNCIA: Entra em vigor em I O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:07383184793C608C

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRATO DISP. Nº 009/2022

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA N2 009 /2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 036/2022

Dispensa n• 009/2022
Processo Adm.n' 036/2022

FlS. N' __

RUBRICA

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para as máquinas
e veículos desta prefeitura.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI.
CONTRATADA: F.V.B DOS SANTOS (AUTO MECÂNICA LK)
CNPJ: 31.173.580/0001-42
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei n• 8.666/93 (art 24, II) e demais
alterações.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município.
VALOR DO CONTRATO: R$ 52.607,00 (Cinquenta e dois mil e seiscentos e sete reais)
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2022.
VALIDADE DO CONTRATO: 30 dias a partir da assinatura do contrato.

t ]bC1~lbe*1~~"3-

Prefeito Municipal

ld:0B6201ED91DA6091

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma•PI

CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Disponson'009/2022
Procosso Adm. n' 036/2022

FlS.N' __

RUBRICA

O Prefeito Municipal de lnhuma/PI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

após exame criterioso de documentação e acatando a orientação da Comissão
Permanente de Licitações, RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação
nº 009/2022, para o fim de declarar apto a contratar com a Administração a
empresa F.V.B DOS SANTOS (AUTO MECÂNICA LK}, inscrita no CNPJ nº:
31.173.580/0001-42 e para que a adjudicação produza seus jurídicos e legais
efeitos.

Valor contratual: R$ 52.607,00 (Cinquenta e dois mil e seiscentos e sete reais)

lnhuma/PI, 21 de janeiro de 2022.

l 1b fli + 1-!o~vA... h'\1'\.t~
Elbert Holanda Moura

Prefeito Municipal